

## Pachet articole birou cf.ADV1201383

I.D.: 55183954

---

Data publicarii	17.03.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.460,40 RON - 2.460,40 RON

---

Descriere: 1 Folie laminat A4, 80 microni 100buc/top top 10 18.35 183.50 2 Plastilina antiinghet set 20 1.77 35.40 3 Scotch transparent lat buc 50 1.48 74.00 4 Markere(evidentiatoare) diferite culori rola 100 0.66 66.00 5 Scotch ingust transparent rola 30 0.12 3.60 6 Ace de capsat ( nr.10 - capsator cap.mica ) cutie 60 0.43 25.80 7 Ace indicatoare diferite culori cutie 60 0.76 45.60 8 Agrafe de birou cutie 60 0.46 27.60 9 Banda corectoare buc 60 1.13 67.80 10 Biblioraft dublu plastifiat A4 buc 30 4.30 129.00 11 Coperti dosare arhivare simple albe buc 500 0.24 120.00 12 Dosar plastic cu sina si 2 perforatii buc 500 0.33 165.00 13 Etichete autoadezive 100buc/top top 5 19.81 99.05 14 Folii protectie A4 100 buc/set set 5 4.96 24.80 15 Guma de sters buc 100 0.24 24.00 16 Hartie cu adeziv (post-it) buc 50 0.85 42.50 17 Hartie flipchart set 5 9.44 47.20 18 Mapa dosar plastic ( mapa plastic cu buton ) buc 100 0.54 54.00 19 Marker pentru whiteboard buc 25 0.57 14.25 Rigle diferite marimi: 20cm transparente buc 20 0.24 4.80 20 Rigle diferite marimi: 30cm transparente buc 20 0.33 6.60 Rigle diferite marimi: 40cm transparente buc 10 0.66 6.60 21 Solutie lipit (lipici lichid 50ml ) buc 50 0.58 29.00 22 Tavita documente birou buc 70 5.30 371.00 23 Suport rechizite birou buc 70 2.45 171.50 24 Plombagina (indigo) A4 100 buc/set set 5 6.14 30.70 25 Plicuri C4 simple buc 500 0.12 60.00 26 Plicuri C4 cu burduf 30mm buc 500 0.37 185.00 27 Plicuri B4 simplu buc 500 0.17 85.00 28 Pli

---